



SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
KOMENDANT
płk Waldemar LITWA

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.44.2024/D/111/0700/D/PN

OLSZTYN, 13 listopada 2024 r.

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

/strona prowadzonego postępowania/

dotyczy: Postępowanie o zawarcie umowy ramowej na „Dostawę tuszy, tonerów, bębnow i pojemników na zużyty tusz/toner do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej OJ S 209/2024 25/10/2024 pod numerem 648610-2024

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu przez Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1, 2, 3, 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 4, 5, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących odpowiedzi oraz wprowadza zmianę:

Pytanie nr 1:

Co w przypadku gdy niektóre z pozycji są EOLami (End of Life)? Czy te pozycje pominać? Chodzi o pozycje 46,72,75,187,191

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIV Zamawiający wymaga aby Wykonawca w Formularz asortymentowo- cenowym wypełnił wszystkie pola. W przypadku nie wpisania danych w kolumnie F oraz G Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający odrzuci ofertę w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 5, jako że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia (w formularzu tym następuje konkretyzacja świadczenia).

Pytanie nr 2:

w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający stawia wymóg, że produkty równoważne : muszą spełniać wymogi dotyczące wydajności danego artykułu (tonera, tusza) zgodnie z normami ISO/IEC 24711, ISO/IEC 19798, ISO/IEC 19752... W celu wyjaśnienia niejasności interpretacyjnych prosimy o doprecyzowanie : Czy Zamawiający wymaga certyfikatu zgodności z normami jak

niżej? Przez jednostkę oceniającą zgodność rozumie się jednostkę wykonującą działania z zakresu oceny zgodności, w tym kalibrację, testy, certyfikację i kontrolę, akredytowaną zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. ustanawiającym wymagania w zakresie akredytacji i nadzoru rynku odnoszące się do warunków wprowadzania produktów do obrotu i uchylającym rozporządzenie (EWG) nr 339/93 (Dz. Urz. UE L 218 z 13.08.2008, str. 30). Certyfikat zgodności z normami: a) ISO/IEC 19752:2017 dla tonerów do urządzeń monochromatycznych; b) ISO/IEC 19798:2017 dla tonerów do urządzeń kolorowych; c) ISO/IEC 24711:2021 / 24712:2007 dla wkładów atramentowych (tuszy). Certyfikat ISO/IEC 17065 – będący potwierdzeniem uzyskania akredytacji jednostki certyfikującej wyroby będącej wystawcą certyfikatu wskazanego powyżej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuję, iż nie wymaga przedstawienia certyfikatu zgodności z normami wymienionymi w opisie przedmiotu zamówienia. Jednakże informuję, iż zaproponowane materiały muszą spełniać wymienione normy.

Pytanie nr 3:

kolumna D i E jest naprzemiennie nazwana.

Odpowiedź 3:

Zamawiający zamieszcza formularz asortymentowo - cenowy po zmianie.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Jest:

Termin składania ofert: 15.11.2024 r. godz. 07:00

Termin otwarcia ofert: 15.11.2024 r. godz. 07:30

Winno być:

Termin składania ofert: 21.11.2024 r. godz. 07:00

Termin otwarcia ofert: 21.11.2024 r. godz. 07:30

Jednocześnie zmianie uległ termin związania ofertą określony w Rozdziale XVII SWZ:

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **90 dni, tj. do dnia 12.02.2025 r.**

Winno być:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **90 dni, tj. do dnia 18.02.2025 r.**



W celu ułatwienia złożenia oferty Zamawiający zamieszcza formularz asortymentowo - cenowy PO ZMIANIE 2 w całości. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza naniesienie stosownych poprawek przez Wykonawcę na doczasowym formularzu asortymentowo – cenowym. W przypadku użycia formularza asortymentowo-cenowego sprzed zmiany Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zaoferował produkt zgodny z wymaganiami Zamawiającego.

Wyjaśnienia/zmiana treści SWZ są wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

/-/ płk Waldemar LITWA

Aneta DOBOSZ
tel.: 261 322 815
13.11.2024 r.
T: 2712
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Aneta DOBOSZ
